1

平成31年3月1日

各位

株式会社ファミマ・リテール・サービス

〒170-8630

東京都豊島区東池袋3-1-3

ワールドインポートマート8F

 TEL03-3981-3941（代表）FAX03-3981-6361

取締役・監査役の異動（新任）に関するお知らせ

当社は、平成31年2月27日開催の取締役会後の臨時株主総会決議において、以下のとおり、取締役・

監査役を異動（新任）することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．新任取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

澤 田 浩 取締役 －

土 屋 政 宣 取締役 －

２．新任取締役の就任日

  平成31年3月1日

３．取締役の退任（平成31年3月1日付）

取締役 田 嶋 弘 雅

取締役 武 蔵 芳 枝

４．新任監査役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

丸 山 康 三 監査役 －

５．新任監査役の就任日

  平成31年3月1日

６．監査役の退任（平成31年3月1日付）

監査役 佐 藤 勝 次

以上